
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr."Resh~t Collaku", Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, Webs~te. www h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikc, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

)I Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane I%II I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit Ies dhe te . . - 
fimij&ve madhore. 
Deklaroj se ti! dhbat e pasqyruara prej meje ne kCtP dokument 
jani; ti; virteta dhe nuk &am deklaruar asgje qi; nuk CshtZ e vZrtett?. 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl ~ f i  PALUASrSHME DEIE fi LUAJTSHME 

Pershkruani hoU&sisht ndryshimet (shtesa dhe paKGsimg),, , .. . ne: llojin,' siperfaqen; adresen ku ndodkn, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne Ieke a p o ~ n ~ ~ a l u t e  qE pasqyrohet ne dokume 

~mimin e blerjes,~.$,:@ungese te dokumenteve vleren qe ke~  
i te ,.do uoj p.ueie::;& , .,paluajtshme dhe tE luajtshme, likuid 
er periudhin nga'deMarimi i 

urise dhe buri 

I I 1-Depozite ne   1 500.000 leke 50 % 

I I 6. date 28.08.200   I~eseaindmiieleke) I 

dhe hapje e tes per te (peseqindrnijeleke) 

njejten shume ne   terhepje dhe derdhje 

(treqindmijeleke) 

1 1 shumes me giithe interesat (depozita ishte ne emer te 1 (pesemije) 

Fatura nr. 085, date 01.03.2008 (peseqindmije) 

5-Teprice ne cash e kursyer 300.000 leke 

Nese ky format eshte i pamjaftueshb, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje tE tij. 

TZplor&ohet nga zyrtari 



N& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Pershkruani holl~sisht tG ardhurat @I vitin, nga p a p  ose pjesemarrja ne Shuma e t6 ardhurave te 
horde: komisione e $do angazhim e veprin~tari tjeter qe ka sjelle te perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, P& bashliiishortinlen dhe Emijet madhore. ualutf, nga deklarimi i 
Pereaktoni emertimiu e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku m&parshen~ deri me 31 dhjetor 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubtik, statusi, objelitin tl titit te dewarimit 
e venrimtarise se oreauizat@s. funhionin. nutvrZn e anznzhimit. l n ~ e  shifra dhe me fiaIe1. 

NLe ky format eshtz i pamjaftueshem, vazhdoni tZ plot& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE ' 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor t i  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarirnit. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Ti;plot&olrel nga zy~,lari 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetargve ti? familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni? baze t& nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti qe 

disponojnl veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshort/e 
Emer, atlsi, mbiemi?r Emij& madhore se bashku me prinderit 

Rmij& madhori! te ndariS nga prindiirit 

e subjektit 
Emiir, at&si, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baz& tiS pikids 5 ti! nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t& Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
niS ti5 gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne nE emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n t  kete 
dokument janC tt? verteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk Zshte e virtete 

TPplot8sohei ngapiesZiar~ rfarniljes me pasuri vegmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te plotesohe f nga pjesetari i familjes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhejose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e layer brenda bse 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, l ivnsa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarrje ne ?do 
organizate tjeer; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor s vitit te deklarimit. 
Ni? rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet t& deklarohen tli drejtat e 
perfitirnit tis fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor t& vitit ti? deklarimit. 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURLDI~& DHE F I Z ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tii mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n& 31 
dhjetor tti vitit ttl deklarimit, si dhe detyrimet elindura gjate vitit te deklarimit.. 
T6 dhBnat per emra personash ndaj te ciliive keni detyrime financiare t* pasqyrohen ni! fleten nr.12, p& tii 
majtur kontidencialitetin e tyre. 

Tt ptotLsoher nga pjesefari r fumil~w nte pmurz vaqmas 




